77 78
パ
ン
チ
Alterations Code ￥/1Code
ツ
バ
部

LCT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様。
300
TKC
ツバ厚公差変更
T＋0.3
0 ⇨
＋0.02
0
LC
＋ 全長変更 ＋
全長
公差変更
L＋0.3
0 ⇨
＋0.1
0
LMT
ツバ厚公差・全長変更を1つのコードで加工します。
指定範囲、指定単位、注文方法、注意事項（E）はLCと同様。
TKM
ツバ厚公差変更
T＋0.3
0 ⇨
0
－0.02
LC
＋ 全長変更 ＋
全長
公差変更
L＋0.3
0 ⇨
＋0.1
0
LKC 全長公差
変　　更 L＋0.3
0 ⇨
＋0.05
0 400
X
L
S
■バネ強化タイプの効果
標準タイプのジェクタパンチと比べ、ばね定数が2倍です。ばねの荷重が大きいので
カスの払い落とし効果がさらに期待できます。
型式 － L － P － W － R（ のみ）
W－SJDS　6 － 60 － P3.00 － W2.80
HW－PJEL　10 － 70 － P8.50 － W4.25
　　刃先形状 刃先形状    刃先形状   刃先形状    刃先形状
EP≧W
EK＝ P²＋W²
EP≧W　　　　　　EP＞W
E0.15≦R＜W
2
EK＝（P－2R）²＋（W－2R）²＋2R
EP＞W
Type
M 材質
H 硬度
型式
刃先形状は下図 刃先形状  A～ Gより選択Type Shape
刃先形状
B
刃先長さシャンク径公差Dm5 シャンク径公差D＋0.005
0
－WPC®処理－
－HWコート処理－
シャンク径公差DTはm5・＋0.005
0 選択
D4～6 SKH51相当
61～64HRC